АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУРЛЕДИМСКОГО                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10  июня 2014г                                                                                       № 18
с. Верхний Урледим
Об  утверждении списка

невостребованных земельных долей

         Руководствуясь ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002г. № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и протоколом  общего собрания участников долевой собственности на земельный  участок используемый ранее колхоз «Урледимский»     от 09 июня 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей согласно приложения 1.

2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального обнародования.
Глава  Верхнеурледимского

 сельского поселения                                                  Рахмуков Р.Р.
Приложение №1
                                                                           к постановлению

администрации
                                                                                Верхнеурледимского
                                                                                        сельского поселения
                                                                                 от   10.06.2014г   №18

Список  лиц, невостребованных земельных долей
	1
	Мусалов Зиннур Якупович

	2
	Мусалова Хадича Юсуповна

	3
	Хаметова Нургаян Насибулловна

	4
	Исянов Хасым Алимович

	5
	Исянова Зяйнаб Исмаиловна

	6
	Башмакова Аминя Хусяновна

	7
	Абушаева Магира Рызвановна

	8
	Абушаева Бибихан Ибрагимовна

	9
	Исянов Идрис Хамзинович

	10
	Бикбаев Исхак Тухвятуллович

	11
	Биккулов Хасян Умярович

	12
	Мусалова Марьям Мерзажановна

	13
	Саитов Шамиль Ибрагимович

	14
	Иликаев Ахмет Сабирович

	15
	Иликаева Магира Юсуповна

	16
	Альмяшева Мехлиса Хуснитдиновна

	17
	Башмаков Хуснитдин Равильевич

	18
	Мустафин Абдул Ибрагимович

	19
	Метежина Пелагея Матвеена

	20
	Костина Татьяна Ивановна

	21
	Алёшина Аксинья Матвеевна

	22
	Багапова Фяридя Мустафьевна

	23
	Надев Джамаль Якупович

	24
	Иликаев Исхак Ибрагимович

	25
	Мяльдзин Фярит Хасянович

	26
	Биккулов Али Умярович

	27
	Биккулова Алия Якуповна

	28
	Мяльдзин Абдул-Гафур Мусинович

	29
	Надеева Фатыма Ибрагимовна

	30
	Надеева Лятифя Умяровна

	31
	Курмаева Магира Мерзажановна

	32
	Нагаева Зягидя Усмановна

	33
	Мяльдзина Айша Ибрагимовна

	34
	Шабаева Сара Сабитовна

	35
	Панин Андрей Максимович

	36
	Панина Валентина Васильевна

	37
	Сачкова Варвара Аверьяновна

	38
	Панин Александр Владимирович

	39
	Айсин Арифулла Айсович

	40
	Айсина Разия Асымовна

	41
	Бикбаева Фатыма Хамзиновна

	42
	Баторшина Маги-Сярвяр Хусяиновна

	43
	Саитова Хадича Мерзажановна

	44
	Авязов Тагир Хамзинович

	45
	Мустафин Идрис Абдуллович

	46
	Исхакова Алия Мустафьевна

	47
	Исхаков Закир Умярович

	48
	Авязов Марат Тагирович

	49
	Сачков Юрий Киреевич

	50
	Багапов Умяр Хамзинович

	51
	Багапова Магинур Умяровна

	52
	Рахмукова Лятифя Якуповна

	53
	Мусалов Рафик Зиннурович

	54
	Юскаев Асым Хамзинович

	55
	Саитов Шахмяр Ризванович

	56
	Коннова Антонина Парфирьевна

	57
	Киримова Гульнар Хамзиновна

	58
	Евтеев Николай Андреевич

	59
	Алешина Аксинья Матвеевна

	60
	Хаметова Зягидя Хасяновна

	61
	Евтеева Александра Михеевна

	62
	Мяльдзина Няфися Умяровна

	63
	Мяльдзина Гульфия Фяритовна

	64
	Мяльдзина Закия Ибрагимовна

	65
	Неклюдова Анна Петровна

	66
	Капкаев Ринат Васильевич

	67
	Капкаев Вилль Фашхиевич

	68
	Соколова Александра Васильевна

	69
	Мусалова Сабира Ахметовна

	70
	Мусалов Иняй Хасымович

	71
	Башмаков Саяр Исмаиллович

	72
	Мустафина Роза Ибрагимовна

	73
	Мустафин Мухарям Ибрагимович

	74
	Башмакова Валентина Турановна

	75
	Башмаков Саяр Хусинддинович

	75
	Салехова Алия Хасымовна

	76
	Мяльдзина Римма Фяритовна

	77
	Саитова Феруза Исхаковна

	78
	Салехова Светлана Алексеевна

	79
	Горячева Мария Денисовна

	80
	Алемаев Александр Васильевич

	81
	Лаушкин Иван Иванович

	82
	Неклюдов Александр Викторович

	83
	Неклюдов Виктор Александрович

	84
	Григорьев Дмитрий Иванович